segunda-feira, 19 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

        E S T A D O  D A  B A H I A
                Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                        Secretaria Municipal de Administração e Finanças

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº

001/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, através de seu prefeito,

no uso de suas atribuições legais, nos autos do Processo Licitatório n°.

008/2015, modalidade TOMADA DE PREÇO, informa a todos os interessados
a retificação do texto do Aviso de Publicação da referida licitação.

Onde se lê: Processo Licitatório nº 001/2015
Leia-se: Processo Licitatório nº 008/2015

Onde se lê: data da entrega do Edital dia 07  de janeiro de 2015.

Leia-se: dia 16 de janeiro de 2015.

Gabinete do Prefeito, 16 de janeiro de 2015.

AKIRA SUGA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4BF0393EEA3756B9A2842C1F769536B

		2015-01-19T08:46:05-0300